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تصمیم سرمربی پورتو در خصوص مهدی طارمی
مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو فردا شب برای دومین بازی متوالی در ترکیب اصلی این تیم به میدان خواهد رفت.

به گزارش سایت خبری پرسون، تیم فوتبال پورتو در حالی فردا شب (یکشنبه) در چارچوب هفته سیاُم لیگ برتر پرتغال در خانه تیم کاستا پیا به میدان
خواهد رفت که طبق ادعای یک رسانه پرتغالی، جایگاه مهدی طارمی برای بازی فردا تضمین شده است. بر اساس گزارش روزنامه «اُ ژوگو» پرتغال؛
طارمی که چند هفتهای به دلیل آنچه سرجیو کونسیسائو سرمربی پورتو عدم آمادگی فیزیکی و بحث فنی عنوان کرده بود، در ترکیب پورتو قرار نداشت
یا فرصت بازی به او داده نشد و همین باعث شد تا در ۱۰ بازی از رقابتهای مختلف غایب باشد، در بازی فردا برای دومین بازی متوالی در ترکیب اصلی
پورتو به میدان خواهد رفت. طارمی که در هر دو بازی اخیر پورتو موفق به گلزنی شده، به دلیل غیبت اوانیسلون به خاطر محرومیت و عدم علاقه

سرجیو کونسیسائو به استفاده از تونی مارتینس، برای دومین بازی متوالی میتواند در ترکیب پورتو بازی کند.

طارمی ۳۱ ساله در شکست ۲ بر یک پورتو مقابل ویتوریا گیمارش در هفته بیستوهشتم لیگ برتر پرتغال، به ترکیب این تیم بازگشت و در دقیقه ۶۷ به
زمین بازی رفت. او سپس در تساوی خانگی ۲-۲ پورتو مقابل فامالیکائو در چارچوب هفته بیستونهم لیگ برتر پرتغال در دقیقه ۴۶ به میدان رفت و گل
دوم و تساویبخش تیمش را در دقیقه ۸۲ به ثمر رساند. با توجه با اخراج اوانیلسون در دیدار با فامالیکائو، طارمی این فرصت را پیدا کرد تا چهارشنبه
هفته پیش در دور برگشت از مرحله نیمهنهایی جام حذفی پرتغال در ترکیب اصلی پورتو به مصاف ویتوریا گیمارش برود و در ۸۶ دقیقهای که در زمین
حضور داشت، گل اول تیمش را در دقیقه ۲۶ از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند و به پورتو کمک کرد تا در این بازی به برتری ۳ بر یک برسد و در مجموع

دو دیدار رفت و برگشت با برتری ۴ بر یک راهی دیدار فینال شود.

مهدی طارمی در فصل جاری در ۲۹ بازی برای پورتو به میدان رفته و در کنار به ثمر رساندن ۸ گل، ۴ پاسگل هم برای همتیمیهایش ساخته است. او
تاکنون آمار ۸۸ گل زده و ۵۳ پاسگل را در ۱۷۶ بازی از خود برای این تیم پرتغالی به ثبت رسانده است.

پورتو که در حال حاضر با ۵۹ امتیاز در رده سوم جدول ردهبندی پرتغال جای دارد و بالای سر خود اسپورتینگ ۷۷ امتیازی و بنفیکای ۷۰ امتیازی را
میبیند، از ساعت ۲۰:۳۰ فردا (یکشنبه - به وقت تهران) در خانه تیم کاسا پیا به میدان خواهد رفت.


